Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 2580/2025 - RE/IFRN

   3 de dezembro de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23134.003899.2025-69, de 26 de novembro de 2025,

R E S O L V E:

DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para compor o Núcleo de Arte (NUARTE), deste
Instituto Federal - Campus Lajes, conforme a seguir.

MATRÍCULA NOME REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Docente Presidente

3422818 Larissa Marinho de Oliveira Técnico-Administrativo Membro

20221201100037 Gustavo Luís de Souza Araújo Discente Membro

20221201100004 Júlia Luana Rocha Lima Discente Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 20/12/2024, publicado no DOU de 20/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - RE, em 03/12/2025 10:36:36.

Este documento foi emi+do pelo SUAP em 02/12/2025. Para comprovar sua auten+cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

998534
17bbf573e0

	Documento assinado eletronicamente por: